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MATERIAL
1 (1) 1 (1) 1 (2) 2 nystan) Horizon färg
Daybreak (10)
1 nystan Amigo färg Sunflower (A36)
1 nystan Amigo färg Dark Beige (A04)

Virknål 5 mm
Sax
Stoppnål
Maskmarkörer

GARNKVALITET
Amigo, Hobbii

100% HB Akryl
50 g = 175 m.

Horizon, Hobbii
100 % Premium Akryl
200 g = 550 m

VIRKFASTHET
10 cm x 10 cm = 5 grupper x 9 varv

FÖRKORTNINGAR
lm = luftmaska
fm = fastmaska
sm = smygmaska
hop ö m = hoppa över maska
m = maska
gr = grupp
st = stolpe
hst = halvstolpe
dst= dubbelstolpe
nm = nätmaska
Relhstfr = reliefhalvstolpe framifrån
Relhstba =reliefhalvstolpe bakifrån
2 hst tills = 2 halvstolpar tillsammans
rs = rätsida
as = avigsida
Avs = avsluta

STORLEK
0-6 månader (6-12 månader) 1-2 år (3-4 år)
5-6 år (7-8 år) 9-10 år

MÅTT
Bredd: 27 (29) 31 (35) 39 (41) 43 cm
Längd: 31 (33) 35 (39) 43 (45) 47 cm

MÖNSTER INFORMATIONER
Detta mönster är till en kortärmad barntröja
med ett solrosmotiv i mitten. Den är snabb
att göra och är fin som lager på lager till en
långärmad T-shirt. När man använder ett
färgskiftande garn som Horizon, är det
massor av fina färger, och ändå nästan inga
garnändar att fästa - vilken bonus!

HASHTAGS TILL SOCIALA MEDIER
#hobbiidesign #hobbiisunburst

KÖP GARNET HÄR
http://shop.hobbii.se/sunburst-barn-kortarm
ad-troja

FRÅGOR
Om du har frågor angående mönstret, är du välkommen att skriva till
kundservice@hobbii.se
Vi ber dig uppge mönstrets namn och nummer.

Lycka till med projektet!
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Mönster

INFO OCH TIPS
Du bör kontrollera måtten efter varje varv och anpassa virkfastheten eller byta till en större eller
mindre virknål om nödvändigt. Färgbytena i garnet gör att ditt arbete kan se annorlunda ut än
på bilderna, och fram- och bakstycke kan också se lite olika ut. Men du bestämmer själv vilket
som ska vara fram och baksida.

Kropp
Gör 2 likadana

Varv 1: Med brunt (Dark Beige, Amigo) och virknål 5 mm gör du 5 lm och samlar ihop till en
ring med en sm i den 1.a lm. 3 lm (räknas som första st), virka därefter 15 st i ringen och
avsluta med att samla ihop med en sm överst i de 3 lm. (16 m totalt). Avsluta inte.

Varv 2: 1 lm och gör en bubbelmaska på följande sätt - gör ett omslag, stick i virknålen i m,
dra igenom en ögla (3 öglor på virknålen), gör ett omslag, stick i virknålen i m, dra igenom en
ögla (5 öglor på virknålen), gör ett omslag, stick i virknålen i m, dra igenom en ögla (7 öglor
på virknålen), gör ett omslag och dra igenom alla 7 öglor och gör 1 lm. Fortsätt att göra en
bubbelmaska i varje maska på föregående varv, tills du har totalt 16 bubbelmaskor, och
samla ihop med en sm överst i den 1.a m. Avsluta det bruna garnet.

Varv 3: Sätt till det gula garnet (Sunflower, Amigo) och gör 1 lm.  gör ett omslag, stick i
virknålen i m, dra igenom en ögla, gör ett omslag, dra igenom 2 öglor, så det är 2 kvar på
virknålen. Upprepa 3 gånger till, tills det är 5 öglor på virknålen. Gör ett omslag och dra
igenom alla 5 öglor och gör 2 lm. Fortsätt att göra 15 kronblad till, tills du har totalt 16.
Samla ihop med en sm överst i den 1.a m.

Varv 4: sm i nästa lm-båge och 3 lm (räknas som första st), 2 st, 1 lm. Det är den första
gruppen. Fortsätt att göra grupper (3 st, 1 lm) mellan kronbladen, tills du har totalt 16 st.
samla ihop med en sm överst i de 3 lm och avsluta. Nu bör arbetet mäta ca 11cm x 11cm.
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Varv 5: Nu ska du sätta till det randiga Horizon-garn i en av lm-bågarna och göra 3 lm. De
räknas som första st. 2 st i samma lm-båge och i nästa lm-båge gör du ett hörn på följande
sätt

Hörn= 3 dst, 2 lm, 3 dst

Efter hörnet virkar du 3 st i nästa lm-båge och därefter 3 hst i efterföljande lm-båge.
Upprepa följande

*3 st, hörn, 3 st, 3 hst*

Tills du är tillbaka till de första 3 st. Samla ihop med en sm överst i de 3 st. Gör sm bort till
nästa lm-båge för att börja på Varv 6.

Varv 6: 3 lm (räknas som första st) och 2 st till i samma lm-båge. Gör ett hörn i nästa
lm-båge, vilket görs med 3 st, 2 lm, 3 st på detta varv (istället för 3 dst). Så fortsätter du att
virka varvet med 3 st i varje lm-båge och 3 sm, 2 lm, 3 st i varje hörn, tills du är tillbaka till
början. Sm överst i de 3 lm.

Varv 7: Upprepa Varv. 6, Tills fyrkanten mäter 27 (29/31/35/39/41/43) cm, men avsluta inte.

Det är den slutliga bredden, men det ska göras ca 4 cm till på längden med axlar och
nederkant.

Höger axel
Varv 1: Virka sm tills du kommer fram till hörnbågen. Med rätsidan uppåt och arbetsgarnet i
översta högra hörnet virkar du 3 lm och 2 st för att göra en grupp i hörnbågen, och längs
med det översta varvet gör du en grupp (3 st) i de nästa 4 (4/4/5/5/4/4) lm-bågarna och
vänder.

Varv 2: Virka sm tills du kommer fram till lm-bågen mellan de sista två grupperna som du
gjorde på Varv 1. Virka en grupp i denna lm-båge och i de nästa 3 (3/3/4/4/3/3) lm-bågar.
Avsluta med 3 lm och därefter en sm överst i de 3 lm från Varv 1. Nu bör du ha totalt
5(5/5/6/6/5/5) grupper på Varv 1 och 4(4/4/5/5/4/4) grupper på Varv 2. Avsluta med en
lagom lång garnände att sy med när du gör första delen på kroppen - men det behövs inte
när du gör andra delen.

Vänster axel
Varv 1: Med rätsidan uppåt börjar du nu i översta vänstra hörnet vid 1.a lm-bågen, räknar in
mitt mitten och sätter till garnet i  5.e lm-båge med 3 lm och 2 st för att göra första gruppen.
Nu virkar du tillbaka ut mot översta vänstra hörnet, samtidigt som du gör en grupp i varje
lm-båge och den sista gruppen i hörnbågen. Du bör nu ha 5(5/5/6/6/5/5) grupper totalt.

Varv 2: Vänd, 3 lm (räknas inte som en del av gruppen här) och därefter en grupp i nästa
lm-båge. Fortsätt tills du har 4(4/4/5/5/4/4) grupper totalt (en mindre än på Varv 1). Avsluta
med en lagom lång garnände att sy med när du gör första delen på kroppen - men det
behövs inte när du gör andra delen.
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MONTERING
När du har gjort båda delarna, lägger du dem med avigsidan uppåt, så att de kan sys ihop
vid axlarna. Med garnändarna från avslutningen på axlarnas del 1 och en stoppnål syr du
ihop dem längs axel grupperna 4(4/4/5/5/4/4) på varje axel och fäster till sist garnändarna.

HALSÖPPNING
Sätt till det gula garnet på baksidan av halskanten och gör 2 lm.
Varv 1: Hst i varje m längs baksidan på halskanten. När du kommer till axel förlängningarna,
gör du en hst i sidan på gruppen på axelns varv 1, därefter 3 hst i de 3 m uppe i gruppen
och sedan en hst i sidan på näst grupp i slutet av axelns varv 2. Nu har du kommit fram till
det ställe där axlarna är hopsydda. Gör en hst i sömmen och upprepa därefter
instruktionerna tillbaka ner på axeln med en hst i sidan på gruppen, hst i de 3 m uppe i
gruppen och sedan en hst i sidan, innan du virkar en hst i varje m längs halskantens
framsida. När du kommer till de nästa axel förlängningarna, följer du instruktionerna igen.
När du kommer fram till din första maska på varvet samlar du ihop med en sm i den.

Varv 2: 3 lm, Relhstfr kring den första m, Relhstba kring den andra m, virka dessa växelvis
över baksidans halskant. När du kommer till axlarna, virkar du 2 set med 3 reliefmaskor
tillsammans för att minska antalet maskor från 6 till 2. Fortsätt växelvis med Relhstfr och
Relhstba längs framsidan på halskanten.2 set med 3 reliefmaskor tillsammans längs den
andra axeln och därefter Relhstfr/Relhstba, tills du är tillbaka där du började. Sm överst i de
3 lm, Avsluta och fäst garnändarna.
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NEDERKANT
Varv 1: Sätt till det gula garnet nederst bak på tröjan och gör 3 lm. Hst i varje m varvet runt,
tills du kommer fram till de första 3 lm, och gör en sm överst i dem.

Varv 2: 3 lm, Relhstfr kring den första m, Relhstba kring den andra, virka dessa växelvis, tills
du kommer fram till de 3 lm. Sm överst i de 3 lm. Avsluta och fäst garnändarna.

ÄRMAR
Först ska du sy ihop tröjans sidor. För att göra detta sätter du en maskmarkör i hörnbågen
på din ursprungliga stora fyrkant, innan axlarna börjar. Härifrån räknar du 4 (5/5/6/6/7/7)
grupper ner och flyttar maskmarkören till detta ställe (precis under den sista gruppen, som
du räknade). Se till att maskmarkören går igenom båda delarna. Detta är hålet som ska vara
ärmöppningen. Gör likadant i andra sidan och var noga med att båda hålen är lika stora.

Sedan syr du ihop sidorna nerifrån, och stannar när du kommer fram till maskmarkören.

Varv 1: Sätt till Horizon-garnet i en lm-båge mellan 2 grupper tätt på ärmhålet och gör 3 lm
och därefter 2 st för att avsluta gruppen. Fortsätt med att göra en grupp (3 st) i varje
lm-båge, tills du kommer fram till axelsömmen. Här ska du göra en grupp i sömmen och
därefter fortsätta, tills du är tillbaka vid den första gruppen. Du bör nu ha
10(12/12/14/14/16/16) grupper totalt. Samla ihop med en sm överst i de 3 lm.

Varv 2: 3 lm, 2 st, gör en grupp i varje lm-båge och samla ihop med en sm i de 3 lm
10(12/12/14/14/16/16) grupper totalt.
Varv 3: upprepa varv 2 och avsluta därefter.
Varv 4: Sätt till det gula garnet, 3 lm, hst i varje m (3 per grupp) och samla ihop med en sm
överst i de 3 lm, så får du cirka 30(36/36/42/42/48/48) maskor.
Varv 5: 3 lm, hst i de första 2 m, därefter 2 hst tills i de nästa 2. Upprepa *hst, hst, 2 hst tills
*, tills du är tillbaka till början (det kan vara att du slutar med en hst och inte 2 hst tills).
Samla ihop med en sm i de 3 lm och avsluta. Du har nu cirka 23(27/27/32/32/36/36) maskor.

Upprepa med den andra ärmen.
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Mycket nöje!
Ellie - The Rainbow Pumpkin
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